60
tas parit odii. et familiaritas pa-
rit appetitum. familiaris cura fati-
gat et domestica sollicitudo mole-
stat. Apparet enim semper esse patrum
ubique. ut possit malignantiam ini-
diarum pcamē munitam. Pugnaciam
inimicis expulsare. hostes occi-
re. aves tueri. nec suffici diei
malitia sua. si dies diei labore eru-
ctat. et nox nocti sollicitudinem indi-
cat. dies ergo laboriosi ducunt et no-
ctes deducunt insomnes

De miseria mortalis et pugnati

Sic ignis non urere. per carnem non
occupiscere. quod quantumque pugne-
ti. nunquam tam erit odio rebusque ille potest
expelli. Latrati expelles. furtam
usque recurreret. Sed dominus id est caput
ubi istud sed quod datum est. sed quod capte
capiat. **D**omi dominus deo ipse teatris
pontificalibus induitatis mississet
ut moyses et aaron et filios eius ne
stret. et eos soli femoralibus utent
et ingentibus tabernaculū testimonij
Sed apostolus inquit nolite fraudari
miserere. nisi forte ex sensu ad te
pro. ut uacatis ordinem et itum reuertim
ini in idipm. ne temptet nos satan
anas. propter invenientiam unum. **A**ndrei
est enim nube deo uictus. Pugnat ergo
invenientia angelo latiane quod enarrat
stimulat. et genitum colaphizat. Ign
em natum suggestionibus flatu succedit.
mitiam aponit facultate tribuit
et opportunitatem ministret. pug-
nat et spes. que subito uisa facie
occupiscit. **D**ominus vero per mendicem
de ambulanz et solano domini regie
uides eraduso berch late se in

languore. erat autem mulier pulchra
ualte misit et tulit eam et dormiuit
eam. per orationem in ore est. sollicitus est quod fut
mudi et quoniam placat uiron et dimisus
est. distinxit enim plurimas angustias et
inuarias sollicitudines dissectas. ut si
uius et uiron. famul' ancill' necessaria quod
rat et subministrat. Tribulaciones ergo
enim habebunt huius mundi. Vorax predicit
vix pcamum ornatum et uiriam suplecta-
nem. ut pluia semper sit cultus uironis
quod censio manu. alioquin p dies ac nocte
es suspicaris. plangit. gemit. et immu-
rat. **V**erum sunt enim quod non sunt hominem
et domino manu. sum. stolidum. et mala
ueror. **I**lla inquit oratione pcedit i publicum
hunc hec abibit honorat. Ego misericordia
in conuentu feminarum sola despicio. a
critis detempnor. Sola multa diligit. sola
multa laudari. affectio amore suu assent
odiu. Alterius laudet. suu dedecit suspicatur.
amandu est omne quod diligit. odiendum
est omne quod odit. **V**incere uult. sed um-
ci non per. familiaris non patitur. sed donari in
omni. **S**uncta uult posse nulla non nosse
Tu pulchritudine facile ad amat. si fedata. fa-
cile detempnit. **S**ed difficile custodire
quod amulcas diligat. et molestia est possidere
quod nemo dignatur habere. Alii forma. ali
facetus. et ali in gremio. ali libertate solli-
citata. et sic aliquis pte capit. quod undique
laescit. **A**equus et asinus. bos et canis
uestis et lectus. caput et mitreolo. per plateas
et portas operantur. **S**pissa uir tante
ostenditur. ne pro displiceat quod ducatur.
quiscumque caso aduenit. necessario est
habeenda. **S**i fedata. si exigua. si fatua. si sup-
bia. si macida. si similibus inconstans. ppter
solam formicationem per uiron anno dum